2025年 3月 31日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

株式会社ＳＢＩ証券口座への「リアルタイム入金」サービスの提供開始について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹）は、2025年 3月 28日（金）より、

株式会社 SBI証券（代表取締役社長 髙村 正人、以下「SBI証券」）口座への「リアルタイム

入金」サービスの提供を開始いたしましたので、お知らせします。

【サービス概要】

きらやか銀行の個人用普通預金口座をお持ちであれば、SBI 証券 WEB サイト上から振替

口座として登録後、振込指示を行うことで、即時に SBI 証券総合口座の買付余力に反映できる

サービスです。

ご利用対象者

①当行の金融商品仲介によりＳＢＩ証券の証券口座を

開設したお客さま。

②ＳＢＩ証券の証券口座をお持ちのお客さまで、当行

の仲介扱いに変更されたお客さま。

振替口座登録料 無料

手数料 無料

利用可能時間（口座登録）   　月～金 7：00～23：00　 土日・祝日 8：00～21：00

利用可能時間（入金） 0：00～24：00

買付余力への反映 即時

利用可能デバイス ＰＣ、スマートフォン、タブレット

利用開始方法

SBI 証券 WEB サイトより、きらやか銀行普通預金口座

を振替口座として登録（申し込み後、即時に利用可能）

※普通預金口座のキャッシュカード契約が必要

※きらやか銀行インターネットバンキングの契約は不要

以上

本件に関する問合せ先

個人サポート部 岡崎・中鉢

TEL：023-628-3860